RESULTATLISTE
@vrevoll Galoppbane

Sendag 27 August 2017
Lop 1 y,

1980 gr LONGINESLADIES CUP SPONSET AV URMAKER BJERKE cakl 13.00 102 000 kr 51 000-25 500-12 240-8 160-5 100 Rides av
kvinnelige amatgerryttere.

For 3-arige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 170816 3-arige pluss 2 kg, eldre pluss 5 kg.

Minimumsvekt 60 kg. Innm avg: 2.200 kr. 2.02,4 - Palermo (GER), v 8, 57 kg, 14-05-17 Minnepremietil eier og rytter.

Baneforhold : God

1

\ Norsk]ockeyklub

Plass Tid Odds AK Nr

Blinkers Vekt Ryttere

Pris/(Bonus)

Trenere/Eiere

12084 82 4he 5LoveToLove(GB) 64W Schou (68) 51.000 A Stjernstrand
Nathalie Mortensen
2 2.09,1 197 11v 12Mohikan (SWE) 58 M Haug (62) 25.500 T Langvad
Stall Fellow
3 2.09,2 80 4v 10Tool Box Carlras (DEN) B 67R Torp 12.240 H Christensen
Stald Isak
4 2094 210 3he 15Wonder (SWE) 68T Henriksson 8.160 A Stjernstrand
Nathalie Mortensen
52098 138 4v 2Moonflash (IRE) B 59S Langvad (61) 5.100 T Langvad
Sabine Langvad
6 2098 161 5v 6Barnaby (DEN) 61S Presits (63) A Thelix
Stengaarden I/S
7 2099 125 5v 14Enjoy ThelLight (SWE) F 66JVadst (68) D Danekilde
Cottage Stables
8 210,0 145 9v 4Fuego (DEN) B 60E Korner (62) B Slot
Bente Slot
92100 96 7v 13Persian Wave (GB) 65L Niklasson (67) B Blomgvist
AnnaPilroth
10 2.10,2 128 7v 11Razello (DEN) 72 ] Presits (74) JPresits
Julia Presits
11 2.10,3 39 5v 9Mr Metallica (SWE) 62 C Ericsson S Sivrup-Rosengvist
Susanne Sivrup Rosengvist
12 2.10,7 326 4he 7Bibbi Bajnam (DEN) F 64L Lindbjerg (66) M Stott
Olav Kirkegaard Olesen
13 2109 159 3v 3Bear Baroo (SWE) F 68J Chini R Kvisa
Urban Blomqgvist
14 2.11,2 103 5he 1April Fool (DEN) 57W Buvik (62) G Mathisen
Stall GM
s 0 5v 8Final Episode (DEN) H Soma
Stroket (sdrskade) Stall Heia

Vinner: HE 4 & e. Rock Of Gibraltar (IRE)-Love Action (IRE) e. Motivator (USA) Eier: Nathalie Mortensen Uppf: The Pineapple Stud Ltd Trener: Annette
Stjernstrand, Sverige

Won by 3,25-0,5-1,25-2-head-neck-0,5-0,25-1-neck-2-1-1,75 lengths

Vinner (5) Odds: 8,21 Plass(5-12-10) Odds: 2,33-4,54-258 DUO (5-12) Odds: 235,33 TRIPPEL (5-12-10) Odds: 1271,15 Tvilling () Odds:

Vinner 42285  Tot. 42 285
Plass 15116  Tot. 15116
DUO 37511  Tot. 37511
TRIPPEL 23611  Tot. 23611
Tvilling Tot.

Totalt 118 523 118523
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2400 gr S@LVDIVISION STAYER cakl 13.25 101 000 kr 50 500-25 250-12 120-8 080-5 050 For 3-arige og eldre hester. Vekt: Aktuelt
formtall pr 170816 3-arige minus 28 kg, eldre minus 24 kg. Innm avg: 2.600 kr. 2.28,8 - La |seta (GB), he 3, 56 kg, 88-08-21 Minnepremie og

bildetil eier.
Baneforhold : God

Plass Tid Odds AK Nr

Blinkers Vekt Ryttere

Pris/(Bonus)

Trenere/Eiere

12349 48 6v

22349 100 9v

32354 55 5v 8Stinger (DEN)

4 2355 57 7v 10Colourist (GB)

52356 138 9v

6 2.357 120 10v 7Mulan (GER)

7 2364 120 9v

8 2365 171 4v 1lJustin Case

9 2368 105 4h 3Lifeofbryan

10 2369 65 4h 2Cabanac (GB)

11 2389 217 5v

5Jumeirah (DEN)

6Good One (DEN)

4Cockney Cracker (FR)

1Heavenly Spiced (IRE)

9Dramatic Act (GB)

64 JE Neuroth

B 53F Henrique

57C Lopez

B 55E Chaves

590 Wilson

55M Santos

53F Olsson

B 53S De Paiva

58R De Oliveira

58 J Johansen

56N De Souza

50.500

25.250

12.120

8.080

5.050

C Slettemark
Stall Exit v/J-E Slettemark og Mette

H Soma
Heavenly Spleisog L.Kristiansen

H Bechmann
Stald Shaker

A Hyldmo
Stall Colourist
L Bager
Anders Bager

S Strand
Susanne Strand

A Karlsen
Showjumpers Racing Club

H Soma
Stall Trojan

H Soma
Stall Litza

B Olsen
Lone Kgj-Nielsen

M Stott
Havemanns Mag ApS og Buskop

Vinner: V 6 & e. Cockney Rebel (IRE)-Lady an Co (FR) e. Lavirco (GER) Eier: Stall Exit v/J-E Slettemark og Mette Uppf: Mette Campbell-Andenzes Trener: Cathrine

Witsg Slettemark, @vrevoll

Won by head-2,75-0,5-head-0,5-3,75-0,75-1,25-0,5-10,25 lengths

Vinner (4) Odds: 4,82 Plass(4-1-8) Odds: 1,93-253-2,16 DUO (4-1) Odds: 25,75 TRIPPEL (4-1-8) Odds: 65,66 Tvilling () Odds:

Vinner 49885 Tot.
Plass 14326  Tot.
DUO 37923  Tot.
TRIPPEL 25629 Tot.
Tvilling Tot.
Totalt 127 763

92 170
29 442
75434
49 240

246 286
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2400 gr ERIK O STEENSMEMORIAL cakl 13.50 400 000 kr 200 000-100 000-48 000-32 000-20 000 For 3-arige og eldre hopper. Vekt: 3-
arige 53 kg, eldre 57 kg. Tillegg: For hester som i 2017 har premie p& 85.000 kr - 2 kg, og p& 130.000 kr - 4 kg. Innm avg: 8.000 kr. 2.28,8- La
Iseta (GB), he 3, 56 kg, 88-08-21 /Arespremietil eier fra Stall EOSv. Sonja Steen.

Minnepremietil trener og rytter.

Baneforhold : God

Plass Tid Odds AK Nr Blinkers Vekt Ryttere Pris/(Bonus) Trenere/Eiere
1 2.39,8 20 5he 1lcecapada (IRE) 61C Lopez 200.000 N Petersen
Stall Bonne Nuit
2 2.40,2 31 4he 4Ange Love (GER) 57 JE Neuroth 100.000 W Neuroth
Stall Perlen AB
3 2412 53 4he 6ElektraArt (IRE) 57E Chaves 48.000 B Olsen
Jens Haugaard
4 2413 115 7he 2Caitling (DEN) 57S Slot 32.000 P Spengler
Peter Spengler
52414 87 6he 5Smile(SWE) 57 A Pilroth 20.000 B Blomgyist
Stig Pilroth og Bodil Blomgvist
6 2419 163 4he 7Lady Marma(IRE) 57N De Souza W Neuroth
A. Doyle, T. Jargensen, M. Buck
S 0 3he 3Elita(FR) L Kelp
Straket (halt) Guldi Valingby,Eva Pettersson m.fl.

Vinner: HE 5 & e. Mastercraftsman (IRE)-Bounce (FR) e. Trempolino (USA) Eier: Stall Bonne Nuit Uppf: Grangemore Stud Trener: Niels Petersen, @vrevoll
Won by 2-5-0,75-neck-3 lengths

Vinner (1) Odds: 2,08 Plass(1-4-6) Odds: 1,13-1,19-1,22 DUO (1-4) Odds: 445 TRIPPEL (1-4-6) Odds: 8,56 Tvilling () Odds:

Vinner 70056  Tot. 162 226
Plass 9175 Tot. 38617
DUO 32457  Tot. 107 891
TRIPPEL 29696  Tot. 78 936
Tvilling Tot.

Totalt 141 384 387 670
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1370 gr ITM SKANDINAVISK MESTERSKAP FOR 2-ARINGER cakl 14.15 200 000 kr 100 000-50 000-24 000-16 000-10 000 For 2-arige
skandinaviskoppdr ettede hester. Vekt: 59 kg. Innm avg: 4.000 kr. 1.19,1 - Musadif (USA), h 6, 58 kg, 04-07-29 /respremietil eier trener og

rytter fralT™M.

Eier far voucher paeuro 1.500til et av salgenei Irland.
Trener far dekket fly og hotell til valgfri auksgon i Irland.

Baneforhold : God

Plass Tid Odds AK Nr

Blinkers Vekt Ryttere

Pris/(Bonus)

Trenere/Eiere

11226 44 2he 1AppeléAmour (DEN)

21227 21 2h 3Chivas(DEN)

31236 66 2he 12Queen Lilly (DEN)

41238 81 2he 7AlBuraq

51242 278 2he 8Foxcatcher (SWE)

6 1246 181 2he 6LaUltima

7 1248 147 2v  9New Man

8 1.259 367 2he 10Cremant

91288 91 2h 5KingCurtis(SWE)

S 57,5 JE Neuroth

59PA Gréberg

57,50 Wilson

S 57,5C Lopez

57,5S Alonso

57,5N De Souza

59M Larsen

57,5F Janetzky

59E Chaves

s 0 2he 11Seraphina (DEN)
Straket (hoste)

S 0 2he 4Daring Thea (FR)
Straket (sore shins)

s 0 2he 2Dark Money

Straket (kolikk)

Vinner: HE 2 & e. Appel Au Maitre (FR)-Wings Of A Dove (GB) e. Hernando (FR) Eier: Stall Perlen AB Uppf: Stutteri Hjortebo Trener: Wido Neuroth, @vrevoll

Won by 0,5-4,5-0,75-2,25-0,75-5,5-14,75 lengths.

100.000

50.000

24.000

16.000

10.000

W Neuroth
Stall Perlen AB

N Petersen
Takethem Racing I/S

M Stott
Mme Fernande

A Hansen
Stall Jersey

A Hansen
Espen Ski

C Erichsen
Stoneeye ApS
N Petersen
Stall NOK

A Karlsen
Bollerad Stutteri

A Hyldmo
Jan Petter Sissener

T Christensen
Trine Johansen

W Neuroth
Stall EOS

R Serhaug
Stall Maiann

Vinner (1) Odds: 4,46 Plass(1-3-12) Odds: 1,36-1,20- 1,53 DUO (1-3) Odds: 8,37 TRIPPEL (1-3-12) Odds: 23,37 Tvilling () Odds:

Vinner 69 396
Plass 17014
DUO 37534
TRIPPEL 34 841
Tvilling

Totalt 158 785

Tot.
Tot.
Tot.
Tot.
Tot.

231622

55631
145 425
113777

546 455
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1370 gr POLAR CUP (GR 3) ca kl 15.00 600 000 kr 300 000-150 000-72 000-48 000-30 000 For 3-arige og eldre hester. Vekt: 3-rige 57 kg,
eldre 59 kg. Tillegg: For hester som fra og med 1. januar 2016 har vunnet Gruppe 3 lgp - 2Kkg,

Gruppe 2lgp - 3kgog Gruppellgp 4kg. Innm avg: 12.000 kr. 1.19,1 - Musadif (USA), h 6, 58 kg, 04-07-29 /respremietil eier.
Minnepremietil trener og rytter.

Parade.

Baneforhold : God

Plass Tid Odds AK Nr Blinkers Vekt Ryttere Pris/(Bonus) Trenere/Eiere
11204 79 4v A4Tinnitus(IRE) 59PA Gréberg 300.000 N Petersen
Fam. E. Nagell-Erichsen
2 1204 29 7v  3Captain America (SWE) B 59C Lopez 150.000 A Hansen
Espen Ski
31210 65 6he 2Hoku (IRE) 57,5 JE Neuroth 72.000 B Olsen
Stall Cambre
4 1.21,2 21 6h 7Guerre(USA) 590 Wilson 48.000 FVelin
ScanVet Stallions
51214 151 7h 6SavingKenny (IRE) 59F Janetzky 30.000 R Kvida
Stall Saving - Easy
6 1.21,4 98 4v 5Breakdancer (FR) B 59E Chaves F Reuterskigld
Inger og Lennart Linell
S 0 4he 1Cersei (GB) F Rohaut
Straket (halt) Al Asayl Bloodstock Ltd

Vinner: V 4 & e. Clodovil (IRE)-Star Now (GB) e. Librettist (USA) Eier: Fam. E. Nagell-Erichsen Uppf: Awbeg Stud Trener: Niels Petersen, @vrevoll
Won by nose-2,75-1,25-0,75-nose

Vinner (4) Odds: 7,93 Plass(4-3-2) Odds: 1,51-1,30-156 DUO (4-3) Odds: 50,78 TRIPPEL (4-3-2) Odds: 137,29 Tvilling () Odds:

Vinner 110872  Tot. 342 494
Plass 15866  Tot. 71 497
DUO 44423  Tot. 189 848
TRIPPEL 37024  Tot. 150 801
Tvilling Tot.

Totalt 208 185 754 640
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1370 gr BZERUM KOMMUNE L@P cakl 15.25 117 000 kr 58 500-29 250-14 040-9 360-5 850 For 3-arige og eldre hester. Vekt: Aktuelt

formtall pr 170816 3-arige minus 22 kg, eldre minus 20 kg. Innm avg: 2.600 kr. 1.19,1 - Musadif (USA), h 6, 58 kg, 04-07-29 Minnepremie og
bildetil eier.
Baneforhold : God

Plass Tid Odds AK Nr

Blinkers Vekt Ryttere

Pris/(Bonus)

Trenere/Eiere

1

10

11

12

13

14

15

1.20,4

1.20,4

1.20,7

1.20,7

1.20,9

1210

1210

1210

1211

1214

1214

1216

1.22,2

1225

1.30,9

80

115

228

83

61

5v 13Backcountry (GB)

6v 120utlaw (FR)

6v 15Ash Hill Towers (IRE)

4h  4Busybeingfabulous (FR)

6v 10Calcaterre(IRE)

56 11v  9Palermo (GER)

205

204

191

244

233

190

72

136

269

5v  6Julien Delamare (SWE)

3he 5Sweet Zain (IRE)

4he 8GirlforceOne

4v  11Rock Dancer (GER)

4y 1Barny (SWE)

6v  2Varlo (SAF)

4he 7Karaliene(IRE)

7v  3Funk Soul Brother (GB)

5he 14Whatdoesthefoxsay

B

64 S Alonso (66)

62PA Gréberg

50A Wallace (47/44)

62A TapiaDalbark  (64)

62C Lopez

65N De Souza

59J Johansen

55V Ryall (54)

570 Wilson (55)

53F Henrique

56N Mortensen

61R De Oliveira

59D Finnbréten (63)

65A Pilroth

54E Chaves

58.500

29.250

14.040

9.360

5.850

A Stjernstrand
Nathalie Mortensen

R Kvisa
Super Veloce Racing

H Soma
Stall Green Machine

N Petersen
Stall NORVEN

A Hansen
Stall Vamos

C Erichsen
LibraRacing

A Hyldmo
Stall Helmax
JBjardal
Rollon Stable

Y Durant
Stall Girlforce

H Soma
Stall On The Rocks

A Stjernstrand
Nathalie Mortensen

L Kelp
Stall Nordic Star - Easy

C Erichsen
Stall I1FF

B Blomaqvist
AnnaPilroth

D Danekilde
The Fox

Vinner: V 5 & e. Oasis Dream (GB)-Winter Sunrise (GB) e. Pivotal (GB) Eier: Nathalie Mortensen Uppf: Juddmonte Farms Ltd Trener: Annette Stjernstrand, Sverige
Won by neck-1,25-0,25-1-neck-nose-head-0,25-1,5-nose-1,25-2,75-1,5-42,25 lengths

Vinner (13) Odds: 8,07 Plass (13-12-15) Odds: 2,83-2,42-3,20 DUO (13-12) Odds: 82,33 TRIPPEL (13-12-15) Odds: 2286,65 Tvilling () Odds:

Vinner
Plass
DUO
TRIPPEL
Tvilling
Totalt

V5 lgp 2-6

109799  Tot. 452 293
24869  Tot. 96 366
60470  Tot. 250 318
52253 Tot. 203 054

Tot.
247 391 1002 031

. Rett rad 4-1-1-4-13 15 rader med 5 rett gir 21.512 kr.

V5:

480.116
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J

1800 gr MARIT SVEAASMINNEL@P (GR 3) cakl 15.50 1 300 000 kr 800 000-260 000-120 000-72 000-48 000 For 3-arige og eldre hester.
Vekt: 3-arige 56 kg, eldre 59 kg. Tillegg: For hester som i 2017 har vunnet Gruppe 3 Igp - 1 kg,
Gruppe2lgp - 2kg og Gruppe 1 lgp - 3kg.

Innm avg: 24.000 kr. 1.46,3 - Martellian (SWE), h 6, 58 kg, 02-08-25 Vandrepokal og aerespremietil eier.

Minnepremietil trener og rytter.

Parade.

Baneforhold : God

Plass Tid Odds AK Nr

Blinkers Vekt Ryttere

Pris/(Bonus)

Trenere/Eiere

11493

2 1494

3 1495

4 1495

5 1.49,6

6 1.49,7

7 1.50,2

8 1.50,9

9 1513

Vinner: H 3 & e. Rajsaman (FR)-Sister Trouble (FR) e. Spectrum (IRE) Eier: Fam. E. Nagell-Erichsen Uppf: Mr lan Dennis Fair Trener: Niels Petersen, @vrevoll

55 3h

348 8v

29 5h

37 7h

150 4v

145 5v

217 4v

108 10v

61 9v

3Trouble Of Course (FR)

5Jubilance (IRE)

6Brownie (FR)

2Hurricane Red (IRE)

9Pas de Secrets (IRE)

8Bokan (FR)

7Ruler Of Course (IRE)

4Berling (IRE)

1Coprah (GB)

Won by 0,25-0,5-neck-0,5-0,5-2,25-3,75-2 lengths

56 PA Graberg

59E Chaves

590 Wilson

60J Johansen

S 59 JE Neuroth

59N De Souza

59C Lopez

59D Danekilde

59R De Oliveira

800.000

260.000

120.000

72.000

48.000

N Petersen
Fam. E. Nagell-Erichsen

B Olsen

Lone Kgj-Nielsen
B Olsen

Lone Kaj-Nielsen
L Reuterskigld Jr
Stall Zada

W Neuroth
Stall Perlen AB

W Neuroth
Stall Kalas

N Petersen
Fam. E. Nagell-Erichsen

JLong
Chess Racing AB

C Erichsen
IKC Racing

Vinner (3) Odds: 5,52 Plass(3-5-6) Odds: 2,54-4,16-1,40 DUO (3-5) Odds: 216,65 TRIPPEL (3-5-6) Odds: 565,94 Tvilling () Odds:

Vinner
Plass
DUO
TRIPPEL
Tvilling
Totalt

138585  Tot. 590 878
24540  Tot. 120 906
51779  Tot. 302 097
42691  Tot. 245745

Tot.
257 595 1259 626
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1600 gr DERBY MILEN cakl 16.30 200 000 kr 100 000-50 000-24 000-16 000-10 000 For 3-arige hester som har betalt de 7 far ste ter minenei
Norsk Derby 2017 (L). Vekt: 59 kg. Innm avg: 0 kr. 1.35,6 - Entangle (GB), he 5, 58,5 kg, 11-06-16 Arespremie. Minnepremietil trener og

rytter.

Bonus 25% av totalt etteranmeldelsesgebyr til eier av detrefarste norskoppdrettedei Derby Milen:

40.000-24.000-16.000.

Baneforhold : God

Plass Tid Odds AK Nr

Blinkers Vekt Ryttere

Pris/(Bonus)

Trenere/Eiere

1

10

11

12

1.38,9

1391

1.394

1.39,9

1.40,2

1414

1415

1419

1419

1422

1427

1434

23

165

147

39

93

137

274

172

191

298

152

440

3h

3v

3v

3h

3h

3h

3Stureplan (GER)

5Screwbox Carlras (DEN)

6Anachronist (FR)

12Alberone (IRE)

11Smooth Escape (FR)

1Talisman (FR)

3he 8Smooth Escape

3v

3v

3v

3h

3v

13 Positive Outcome (I RE)

10Dr Feelgood (SWE)

4Zafrangar

9L akota Legend (SWE)

2Phoenix Dancer (DEN)

0 3he 7Rajsa(DEN)

Straket (transporthinder)

59PA Gréberg

59R De Oliveira

59E Chaves

590 Wilson

59S De Paiva

S 59J Johansen

57,5A Pilroth

59C Lopez

59N De Souza

59N Holm

59 JE Neuroth

B 59R Freire

100.000

50.000

24.000

16.000

10.000

C Malmborg
Sturekompaniet - Easy
H Bechmann

Stald Ras

C Erichsen
@vrevoll Stutteri

B Olsen

Lone Kgj-Niglsen
N Petersen

NP Racing AS

B Olsen

Lone Kgj-Nielsen
G Mathisen

Stall GM

N Petersen
Stall Bright Side Of Life

C Erichsen
The Baxter Boys

SHolm
Stall Knutor og Steinar Holm

| Vergara
Fam. Vergara

H Soma
Stall Rynda

B Olsen
Starface & Berner Olsen

Vinner: H 3 & e. Areion (GER)-Summernight Love (GER) e. Starborough (GB) Eier: Sturekompaniet - Easy Uppf: Dr St Pfennigwerth Trener: Caroline Malmborg,
Sverige

Won by 1,5-1,25-2,25-2-5,75-0,75-1,5-0,5-1,25-2,5-3,25 lengths

Vinner (3) Odds: 2,38 Plass(3-5-6) Odds: 1,51-1,83-3,43 DUO (3-5) Odds: 41,80 TRIPPEL (3-5-6) Odds: 150,62 Tvilling () Odds:

Vinner 112406  Tot. 703 284
Plass 22935 Tot. 143 841
DUO 78126  Tot. 380 223
TRIPPEL 58163 Tot. 303 908
Tvilling Tot.

Totalt 271630 1531256
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2400 gr KINGSLAND NORSK DERBY (L) cakl 17.00 1 360 000 kr 680 000-340 000-163 200-108 800-68 000 For 3-arige hester. Vekt: 59
kg. Innm avg: 18.000 kr. 2.28,8 - La Idleta (GB), he 3, 56 kg, 88-08-21 Arespremietil eier, trener og rytter.

FAErespremietil oppdretter av beste nor skoppdr ettede hest.

Bonustil eier av defirefarste norskoppdrettede hestene i mal:

kr 144.000 - 72.000 - 44.000.

Parade.

Baneforhold : God

Plass Tid Odds AK Nr Blinkers Vekt Ryttere Pris/(Bonus) Trenere/Eiere
12368 31 3he 9HighasaKite(FR) 57,5V Ryall 680.000 JBjerdal
Rollon Stable
2 2368 52 3v 7Silver Falcon (IRE) 59N De Souza 340.000 C Erichsen
Stall Silver Falcon
3 2376 187 3h 1llstan (GB) 590 Wilson 163.200 B Olsen
Plassert 3. plass pga genering Kjeldshjerggaard ApS
4 2377 78 3he 4Silent Storm 57,5A Pilroth 108.800 G Mathisen
Plassert 4. plass pga genering Stall GM
52379 182 3v 14Aconcagua 59M Santos 68.000 A Hansen
Plassert 5. pga senering Aconcagua Racing
6 2.36,9 142 3v 2Jessy'sWonder (IRE) F 59J Johansen L Reuterskigld Jr
Nedplassert fra 3. plass pga enering IKC Racing
7 2380 108 3v 15Amazing Prince (FR) 59PA Graberg F Reuterskigld
Héstgruppen i Lund AB
8 2.38,1 379 3v 8Rastapopoulus(FR) 59R De Oliveira F Reuterskigld
Héstgruppen i Lund AB
92381 139 3v 5TinMan (FR) F 59E Chaves F Reuterskigld
Mr Ascot
10 2388 163 3v 1Kildare(IRE) F 59M Larsen N Petersen
NP Racing & Meridian Sarl
11 2.41,7 353 3he 6My Dancing Queen S 57,5F Janetzky A Karlsen
Showjumpers Racing Club
12 2439 66 3h 12Bolt (GB) 59 JE Neuroth W Neuroth
Bo Tommy Nygard
s 0 3v 13Brocco (IRE) N Petersen
Straket (ikke konkurransemessig stand) Light Valley Stud, Mink og Blyverket
S 0 3v 10Seatown (IRE) S Jensen
Straket (nedsatt allmentilst) Stald Seaside
s 0 3v 3Spitzbergen (FR) N Petersen
Straket (hovknusning) Stall Bright Side Of Life

Vinner: HE 3 & e. Manduro (GER)-Troiecat (FR) e. One Cool Cat (USA) Eier: Rollon Stable Uppf: G. Rollain Trener: Jan Bjerdal, Sande
Won by head-0,25-3,75-0,25-1-0,25-0,5-0,5-3,5-14-11,25 lengths

Vinner (9) Odds: 3,10 Plass (9-7-2) Odds: 1,97 - 2,25- 343 DUO (9-7) Odds: 1505 TRIPPEL (9-7-2) Odds: 126,97 Tvilling () Odds:

Vinner 237558  Tot. 940 842
Plass 42233  Tot. 186 074
DUO 87079 Tot. 467 302
TRIPPEL 102186  Tot. 406 094
Tvilling Tot.

Totalt 469 056 2000312



RESULTATLISTE
@vrevoll Galoppbane

R Sendag 27 August 2017
| Norsk Jockeyklub Legp 10  V64-6V4-4DD-2 )

1600 gr MOODS OF NORWAY L@P cakl 17.30 115 000 kr 57 500-28 750-13 800-9 200-5 750 For 3-arige og eldre hester. Vekt: Aktuelt
formtall pr 170816 3-arige minus 17,5 kg, eldre minus 15 kg. Innm avg: 2.500 kr. 1.35,6 - Entangle (GB), he 5, 58,5 kg, 11-06-16 Minnepremie
og bildetil eier.

Baneforhold : God

Plass Tid Odds AK Nr Blinkers Vekt Ryttere Pris/(Bonus) Trenere/Eiere

11391 47 3v 40ur Boy John (IRE) F 55J Johansen (53,5) 57.500 Y Durant
Durant Racing
2 1.39,3 210 4he 11Roman Princess (FR) 52J Landgren (53/51) 28.750 A Stjernstrand
Nathalie Mortensen
3 1397 104 4he 2Aife(GB) 59F Olsson 13.800 A Hyldmo
Stall RH
4 1398 152 8v 8Afaal (USA) F 66 E Chaves 9.200 R Kvisla
Stall Affe - Easy
51398 84 5he 10Dancewithastranger (IRE) 60 JE Neuroth 5.750 C Slettemark
Stall Exit v/J-E Slettemark
6 1399 321 6v 6HandsUp (IRE) S 54N Mortensen A Stjernstrand
Nathalie og Dewin Mortensen, H
Engblom
7 1.40,1 185 9v 13Manchego (DEN) 63S Slot B Slot
Bente Slot
8 1.40,3 85 5v 1Burning The Clocks (IRE) 58K Lindsjo (61) R Ramallo
Kajsa Lindsd
9 1403 59 4v 15Dallas(SWE) F 64 F Janetzky R Kvidla
Stall JaLeDi
10 1406 84 6v 3Giovanni Nobile (SWE) F 63C Lopez A Hansen
Champagnegal oppen.no
11 1406 236 6v 9Street Boss(IRE) 60N De Souza M Stott
Karen Grethe Jensen
12 1411 83 6v 5Walk of Pride (USA) F 63PA Gréberg N Petersen
Stall Zuccini
13 1.41,2 406 4v 12Sound of Silence B 61R DeOliveira | Vergara
Fam. Vergara
14 1424 275 3v 7Fix Fox 50A Wallace (51,5/4 H Soma
8,5) Stall Zykloide
S 0 4v 14Red Mile H Soma

Straket (nedsatt allmentilst)

Fam. Danny G. Chaudhry

Vinner: V 3 & e. Dandy Man (IRE)-Jina (IRE) e. Petardia (GB) Eier: Durant Racing Uppf: Mrs lan Fox Trener: Yvonne Durant, Skoger
Won by 0,75-2-0,5-0,25-0,5-1,25-0,75-neck-1,25-head-2,25-0,5-6,25 lengths

Vinner (4) Odds: 4,75 Plass(4-11-2) Odds: 2,36-3,79-329 DUO (4-11) Odds: 67,12 TRIPPEL (4-11-2) Odds: 464,62 Tvilling () Odds:

Vinner 101399 Tot. 1042241 V5: 480.116
Plass 17218  Tot. 203 292 V4 661.887
DUO 60681  Tot. 527 983 DD: 244.115
TRIPPEL 62294  Tot. 468 388 Véd: 1.735.064
Tvilling Tot.

Totalt 241 592 2241 904 Totalomsetning : 5.363.086

DD lgp 9-10. Rett rad 9-4 Odds : 11,43
V4 lgp 7-10. Rett rad 3-3-9-4 475 rader med 4 rett gir 1.045 kr.

V5 Igp 2-6. Rett rad 4-1-1-4-13 15 rader med 5 rett gir 21.512 kr.

V64 lgp 5-10. Rett rad 4-13-3-3-9-4 6 rette gir 46.037 kr. 5 rette gir 395 kr. 4 rette gir kr.



